事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は来る 10 ⽉ 30 ⽇（⽉）より事務所を移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。
 新しい事務所は本郷三丁⽬駅より徒歩1分、これまでと同じ本郷の地にあり、電話・
ＦＡＸにつきましては変更ございません。

ご⾯倒をおかけいたしますが、従来同様お引き⽴てを賜れば幸いに存じます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 10 ⽉吉⽇
株式会社 同 友 館

代表取締役 脇 坂 康 弘

＜ 移転先 ＞
〒113-0033 東京都⽂京区本郷2-29-1 渡辺ビル1階

TEL 03-3813-3966  FAX 03-3818-2774（従来通り）